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Sześciu kandydatów może ubiegać się o głosy mieszkańców w wyborach burmistrza
Mszczonowa wyznaczonych na 30 marca. Wcześniej muszą jednak zebrać przynajmniej 600
głosów poparcia.

Sześciu, siedmiu, a niektórzy spekulowali nawet o dziewięciu potencjalnych kandydatach na nowego
burmistrza Mszczonowa. Tymczasem w poniedziałek (3.02) minął termin zawiadomienia komisarza
wyborczego w Płocku o utworzeniu komitetu wyborczego i zamiarze zgłaszania kandydatów na
burmistrza.

W wyznaczonym czasie do płockiej delegatury PKW wpłynęło sześć zgłoszeń. Jeden z nich – Komitet
Wyborczy Stowarzyszenia Niezależny Instytut Myśli Społeczno-Politycznej Sapere Aude,
został wezwany przez komisarza wyborczego do „usunięcia wad zawiadomienia o utworzeniu
komitetu wyborczego”. Miał na to czas do 5 lutego. Komitet wady w zawiadomieniu usunął i znalazł
się na zaktualizowanej w środę (5.02) przez komisarza wyborczego liście zarejestrowanych



komitetów, które mogą zgłosić kandydata na burmistrza Mszczonowa. Pełnomocnikiem wyborczym
komitetu jest Anna Moskalik, a finansowym – Lucyna Grzejszczak.

W wykazie zarejestrowanych komitetów znalazł się też KW Mazowieckiej Wspólnoty
Samorządowego. Jego pełnomocnikiem jest Marcin Jabłoński, a pełnomocnikiem finansowym –
Joanna Sobieszek.

Zgodnie z zapowiedziami, zarejestrowano Komitet Wyborczy Wyborców Forum Samorządowe
Mszczonów. Ten sam, z którego w ubiegłorocznych wyborach samorządowych o fotel burmistrza
ubiegał się Józef Grzegorz Kurek, a dziesięcioro radnych zasiada obecnie w mszczonowskiej radzie
miejskiej. Pełnomocnikiem komitetu jest Janusz Zgórzak.

W ostatnich wyborów samorządowych mieszkańcy gminy pamiętają też pewnie Komitet Wyborczy
Wyborców „Mszczonów to MY”, którego pełnomocnikiem jest Jacek Góraczyński. Start w
przedterminowych wyborach burmistrza Mszczonowa z tego właśnie komitetu już oficjalnie
zapowiedziała Barbara Korpus. Obecna miejska radna o fotel burmistrza walczyła też w 2024 roku.

Co ciekawe, na liście nie ma komitetu wyborczego PiS. Jest za to Komitet Wyborczy Wyborców
"Piotra Rybki – następcy Józefa Grzegorza Kurka”. Tak właśnie brzmi pełna nazwa
zarejestrowanego komitetu, którego pełnomocnikiem jest Radosław Grzelecki. Piotr Rybka – były
wójt Żabiej Woli, w wyborach samorządowych w 2018 roku startował z list PiS. Gdy w ubiegłym roku
walczył o reelekcję, kandydował z własnego komitetu. Bezskutecznie.

Do wystawienia kandydata na burmistrza przymierza się również Komitet Wyborczy Wyborców
Ruchu Dobrobytu i Pokoju. Pełnomocnikiem komitetu jest Zbigniew Żukowski.

Teraz komitety mają miesiąc na zebranie przynajmniej 600 podpisów poparcia dla kandydatów w
wyborach burmistrza Mszczonowa. Termin rejestracji kandydatów w miejskiej komisji wyborczej
mija 6 marca.

Kalendarz wyborczy dla Mszczonowa:

– do 13 lutego potrwa zgłaszanie kandydatów na członków miejskiej komisji wyborczej

– do 28 lutego czas na zgłoszenia mają kandydaci na członków obwodowych komisji wyborczych

– 6 marca (o godz. 16) mija termin zgłaszania miejskiej komisji wyborczej kandydatów na
burmistrza

– do 17 marca miejska komisja wyborcza wyda obwieszczenie o zarejestrowanych kandydatach na
burmistrza

– 28 marca o godz. 24 zakończy się kampania wyborcza

– 30 marca w godz. 7-21 – głosowanie
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